

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

Sistema de Controle de Compras - Exercício: 2023

Julgamento

Solicitação : 001236/2022 Licitação : 000001/2023 - Modalidade : 12-PREGAO ELETRONICO - Serviço : 09 Data Julgamento : 08/05/2023 Comprador : 0082971 - JEFERSON

Fornecedor : 11533 - SPEEDNET TELECOMUNICACAO LTDA - ME

Telefone : 3136717870

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
001	096.37.0177.0	SERVIÇO	ENTROCAMENTO STFC DIGITAL E1 SIP/TRUNK COM 30 CANAIS E DDRS DE ACORDO COM A PORTABILIDADE E LIGAÇÕES LOCAIS E LDN ILIMITADAS		1,0000	40.000,0000	40.000,0000
002	096.37.0185.0	SERVIÇO	LICENÇAS DE RAMAIS TIPO I		1,0000	5.000,0000	5.000,0000
003	096.37.0184.0	SERVIÇO	LICENÇAS DE RAMAIS TIPO II		1,0000	7.500,0000	7.500,0000
004	096.37.0183.0	SERVIÇO	LICENÇAS DE RAMAIS TIPO III		1,0000	10.000,0000	10.000,0000
005	096.37.0182.0	SERVIÇO	LICENÇA DE CANAL PARA ATENDIMENTO ELETRÔNICO (URA)		1,0000	10.000,0000	10.000,0000
006	096.37.0181.0	SERVIÇO	LICENÇA DE MESA DE OPERAÇÃO DE TELEFONISTA		1,0000	10.000,0000	10.000,0000
007	096.37.0180.0	SERVIÇO	TELEFONE IP TIPO 1		1,0000	3.000,0000	3.000,0000
008	096.37.0179.0	SERVIÇO	TELEFONE IP TIPO 2		1,0000	4.500,0000	4.500,0000
009	096.37.0178.0	SERVIÇO	TELEFONE IP TIPO 3		1,0000	5.200,0000	5.200,0000
010	096.37.0154.0	SERVIÇO	HEADSET		1,0000	2.000,0000	2.000,0000
011	096.37.0155.0	SERVIÇO	ASSINATURA 0800		1,0000	10.000,0000	10.000,0000
012	096.37.0156.0	Minutos	TRÁFEGO 0800 LOCAL F-F		1.200,0000	1,0000	1.200,0000
013	096.37.0157.0	Minutos	TRÁFEGO 0800 LOCAL F-M		2.400,0000	3,0000	7.200,0000
014	096.37.0158.0	Minutos	TRÁFEGO 0800 LDN F-F		1.200,0000	3,0000	3.600,0000
015	096.37.0159.0	MILILITRO	TRÁFEGO 0800 LDN F-M		2.400,0000	2,0000	4.800,0000
016	096.37.0188.0	SERVIÇO	TAXA DE INSTALAÇÃO DE SERVIÇO TELEFONIA FIXA		1,0000	50.000,0000	50.000,0000
017	096.37.0163.0	SERVIÇO	SERVIÇO DE INTERNET + CPE + GERÊNCIA + 11 APS INTERNOS E 3APS EXTERNOS		1,0000	60.000,0000	60.000,0000
018	096.37.0164.0	SERVIÇO	SERVIÇO DE INTERNET "SECUNDÁRIO (ROTA E BACKBONE DISTINTO AO PRINCIPAL DA SUBSEDE)" + CPE UTM + GERÊNCIA		1,0000	40.000,0000	40.000,0000
019	096.37.0165.0	SERVIÇO	SERVIÇO DE INTERNET "PRINCIPAL" + CPE UTM + GERÊNCIA + SERVIÇO DE PROTEÇÃO DDOS		1,0000	35.000,0000	35.000,0000
020	096.37.0166.0	SERVIÇO	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MPLS "CONCENTRADOR PRINCIPAL E REDUNDANTE" + CPE + GERÊNCIA		1,0000	24.000,0000	24.000,0000
021	096.37.0167.0	SERVIÇO	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO METRÔ ETHERNET_ 1 GIGA + CPE + GERÊNCIA		1,0000	48.000,0000	48.000,0000
022	096.37.0168.0	SERVIÇO	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MPLS + CPE + GERÊNCIA (UNIDADES MPLS 100 MBPS)		1,0000	90.000,0000	90.000,0000
023	096.37.0169.0	SERVIÇO	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MPLS + CPE + GERÊNCIA COM 1 AP WIFI (UNIDADES MPLS 50 MBPS)		1,0000	50.000,0000	50.000,0000
024	096.37.0170.0	SERVIÇO	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MPLS + CPE + GERÊNCIA (UNIDADES MPLS 50MBPS)		1,0000	50.000,0000	50.000,0000
025	096.37.0171.0	SERVIÇO	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MPLS + CPE + GERÊNCIA "PRINCIPAL E REDUNDANTE"		1,0000	40.000,0000	40.000,0000
026	096.37.0172.0	SERVIÇO	SERVIÇO DE INTERNET + GERÊNCIA + 10 APS INTERNOS WIFI		1,0000	24.000,0000	24.000,0000
027	096.37.0173.0	SERVIÇO	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO CONCENTRADOR MPLS + CPE + GERÊNCIA		1,0000	35.000,0000	35.000,0000
028	096.37.0186.0	SERVIÇO	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO REMOTAS MPLS + CPE + GERÊNCIA - REDE DE VIDEOMONITORAMENTO VELOCIDADE MÍNIMA 10 MBPS		1,0000	240.000,0000	240.000,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

Sistema de Controle de Compras - Exercício: 2023

Julgamento

029	096.37.0187.0	SERVIÇO	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO REMOTAS MPLS + CPE + GERÊNCIA REDE DE VIDEOMONITORAMENTO VELOCIDADE MÍNIMA 4 MBPS	1,0000	70.000,0000	70.000,0000
030	096.37.0174.0	SERVIÇO	SERVIÇO DE INTERNET VSAT BANDA KA MINIMO 10/2MBPS + CPE UTM + GERÊNCIA	1,0000	15.000,0000	15.000,0000
031	096.37.0175.0	SERVIÇO	SERVIÇO DE INTERNET VSAT BANDA KA MINIMO 20/4 MBPS + CPE UTM + GERÊNCIA	1,0000	30.000,0000	30.000,0000
032	096.37.0176.0	SERVIÇO	SERVIÇO DE PROTEÇÃO DNS PREVENTION (700 LICENÇAS)	1,0000	90.000,0000	90.000,0000
033	096.37.0189.0	SERVIÇO	TAXA DE INSTALAÇÃO DE SERVIÇO DE REDE COMUNICAÇÃO DE DADOS, INTERNET E SEGURANÇA	1,0000	13.800,0000	13.800,0000

Total para este Fornecedor: 33 1.128.800,0000

Total para esta Solicitação: 1.128.800,0000